
      COMUNE  DI  COLLEDARA
                                                  PROVINCIA DI TERAMO

      Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810

SETTORE SERVIZI FINANZIARI

       D E T E R M I N A Z I O N E

      N°  78/367  DEL   07-11-2017

               ORIGINALE

======================================================================

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  ALLA  DITTA  HALLEY  INFORMATICA PER
CONTROLLO ED INVIO MOD. 770/2017.

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 78/367 del 07-11-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA



Considerato che entro il 15/09/2017 il Sostituto d’Imposta dovrà provvedere alla
predisposizione ed invio telematico all’Agenzia delle Entrate del Modello 770/2017
semplificato;

Dato atto, pertanto, dell’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale
in servizio presso questa Amministrazione in quanto sempre più gravato dai continui
adempimenti, risulta necessario incaricare idonea ditta esterna per l’anno 2017;

Vista l’offerta presentata dalla ditta Halley Informatica Srl, già software house per
questo Ente ed già  affidataria della predisposizione ed invio del mod. 770 da diversi
anni, che ha reso pertanto la propria disponibilità per il controllo ed invio del mod.
770/2017;

Richiamata la propria determinazione n. 53/192 del 27/06/2017 con la quale si
provvedeva ad adottare il dovuto impegno di spesa sul cap. 384 del bilancio corrente
anno;

Rilevato che la suddetta ditta ha epletato con successo il controllo della dichiarazione
770/2017 ed il conseguente servizio di invio telematico;

Vista la fattura n. 12964 del 31/10/2017 rimessa dalla suddetta ditta per il servizio
suindicato e pari ad € 268,40 iva comp.

Ritenuto giusto ed opportuno provvedere alla liquidazione della fattura di cui trattasi;

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

1) Di liquidare alla ditta Halley Informatica Srl la somma di € 268,40, giusta fattura n.
12964/2017, per controllo ed invio mod. 770/2017, pagando nel seguente modo:

    - per € 220,00 direttamente alla ditta Halley Informatica Srl;
    - per € 48,40 direttamente all'erario quale quota iva ai sensi della normativa sullo
splitpayment;

2) di imputare la spesa complessiva di € 268,40  iva comp.  al cap. 384 cod.
01.11-1.03.02.19.001  del bilancio corrente anno;

3) ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari si indica che il codice associato risulta
essere : CIG ZF71F2935D

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 78/367 del 07-11-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Colledara, lì 07-11-017   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

=====================================================================
REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile di ragioneria esprime, ai sensi degli
artt. 147 bis e 153 comma 5 del TUEL, parere favorevole sulla
regolarità contabile ed attesta che esiste la copertura finanziaria
della spesa.

Colledara, lì 07-11-017   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
REGISTRAZIONE CONTABILE IMPEGNO DI SPESA

Il sottoscritto responsabile di ragioneria dichiara di aver provveduto
alla registrazione contabile dell'impegno di spesa recato dal presente
provvedimento.

Colledara, lì 07-11-017   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
Colledara, li              Pubb. n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver pubblicato in data

odierna la presente determinazione nel sito web istituzionale di
questo Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi(art. 32, comma
1, della Legge 18 giugno 2009, n° 69).

                                    IL MESSO COMUNALE
Polisini Franco

======================================================================
In data 07-11-017  copia della presente determinazione viene trasmessa
a:
[_] Sindaco
[_] Segretario Comunale
[_] Responsabile del servizio finanziario

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 78/367 del 07-11-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA


